
ZARZĄDZENIE Nr 60/2020 
 

Burmistrza Miasta Ostróda 
 

z dnia 25 marca 2020 r. 
 

 
w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 52/2020 z dnia 16 marca 2020 r. w sprawie 

ogłoszenia konkursu ofert na dofinansowanie realizacji zadania publicznego Gminy 
Miejskiej Ostróda w zakresie zdrowia publicznego w ramach realizacji Miejskiego 

Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz 
Przeciwdziałania Narkomanii dla Miasta Ostróda na rok 2020 przez podmioty wskazane 

w art. 3 ust. 2 ustawy o zdrowiu publicznym (Dz. U. z 2019 r., poz. 2365) 
 

   Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2-4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                       
(Dz. U. z 2019 r., poz. 506 ze zm.) oraz art. 14 ust. 1 w związku z art. 13 pkt 3 ustawy z dnia                       
11 września 2015 r. o zdrowiu publicznym (Dz. U. z 2019 r., poz. 2365) oraz § 10 
Rozporządzenia Ministra Zdrowia  z dnia 20 marca 2020 roku w sprawie ogłoszenia na 
obszarze Rzeczypospolitej Polskiej stanu epidemii (Dz. U. poz. 491) Burmistrz Miasta 
Ostróda zarządza, co następuje: 
 

  § 1 
   1. W związku z czasowym ograniczeniem wykonywania zadań przez urzędy administracji 
publicznej lub jednostki organizacyjne wykonujące zadania o charakterze publicznym, 
rozstrzygnięcie konkursu ofert na dofinansowanie realizacji zadań publicznych 
z zakresu zdrowia publicznego w ramach realizacji Miejskiego Programu Profilaktyki  
i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii na rok 2020 
ogłoszonego Zarządzeniem Nr 40/2020 Burmistrza Miasta Ostróda z dnia 02 marca 2020 r., 
zmienionym Zarządzeniem Nr 52/2020 Burmistrza Miasta Ostróda z dnia 16 marca 2020 r, 
zostaje zawieszone ze względu na obowiązujące ograniczenia epidemiologiczne. 
   2. Dotychczas wykonane czynności w zakresie przeprowadzenia  otwartego konkursu ofert 
pozostają w mocy. 
   3. Termin rozstrzygnięcia konkursu zostanie określony odrębnym zarządzeniem Burmistrza 
Miasta Ostróda, wydanym po ustaniu zagrożenia epidemiologicznego związanego  
z rozprzestrzenianiem się wirusa SARS-CoV-2 
 

§ 2 
 Ogłoszenie publikuje się poprzez zamieszczenie: 

1. W Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Ostródzie. 

2. Na stronie internetowej www.ostroda.pl, komunikaty i ogłoszenia. 

3. Na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Miejskiego w Ostródzie. 

§ 3 
 Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej  
     w Ostródzie, ul. Olsztyńska 2, 14-100 Ostróda. 
 
 

§ 4 
 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 
 

http://www.ostroda.pl/

